

RECEBEMOS DE IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000000023

SÉRIE 002

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS, COMERCIO E SERVICOS LTDA

AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO 7723 - BARRA DE JANGADA - CEP: 54460025 - JABOATÃO DOS GUARARAPES (PE) TEL: (81)9791-3991

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000023 FL. 1 / 2

SÉRIE 002



CHAVE DE ACESSO

26-2307-41476069000173-55-002-000000023-117466059-5

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230060394049

INSCRIÇÃO ESTADUAL

095553150

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

41.476.069/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

14. BATALHAO LOGISTICO

CNPJ / CPF

09.593.838/0001-00

DATA DA EMISSÃO

12/07/2023

ENDEREÇO

RUA SAO MIGUEL,0

BAIRRO / DISTRITO

AFOGADOS

CEP

50850000

DATA SAÍDA / ENTRADA

12/07/2023

MUNICÍPIO

RECIFE

FONE / FAX

(81)34283-7068

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:10:10

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.427,70
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA								2.427,70	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

LACRE

0

QUANTIDADE

0

ESPECIE

0

MARCA

0

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor
1/1	11/08/2023	2427.70									

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI
00072	BATATA INGLESA	07101000	040	5102	KG	50,0000	3,4700	173,50	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00068	BETERRABA	07069000	040	5102	KG	20,0000	3,1000	62,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00077	CEBOLA	07031019	040	5102	KG	20,0000	3,4000	68,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00073	CEBOLA ROXA	07031019	040	5102	KG	20,0000	3,6000	72,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00086	CENOURA	07061000	040	5102	KG	40,0000	3,9000	156,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00004	ALFACE AMERICANO	07051900	040	5102	UND	10,0000	1,7000	17,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00129	ALFACE CRESPA	07051900	040	5102	UND	10,0000	1,5000	15,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00300	CEBOLINHA BRANCA	07039090	040	5102	KG	10,0000	1,2500	12,50	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00087	COENTRO	07052900	040	5102	MOL	20,0000	1,2000	24,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00251	COUVE FOLHA	07049000	040	5102	MOL	30,0000	1,5000	45,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00149	ESPINAFRE	07097000	040	5102	MLH	10,0000	1,8500	18,50	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00313	CHICORIA	07052900	040	5102	KG	10,0000	1,9600	19,60	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00103	REPOLHO	07049000	040	5102	KG	20,0000	3,9000	78,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00242	REPOLHO ROXO	07049000	040	5102	UND	20,0000	5,5000	110,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00267	RUCULA	07051900	040	5102	KG	10,0000	2,2500	22,50	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00929	SALSA..	07129090	040	5102	KG	10,0000	1,9000	19,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00007	ABOBORA	07099300	040	5102	KG	20,0000	1,6000	32,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00254	ABOBRINHA	07099300	040	5102	KG	10,0000	3,5000	35,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00158	PIMENTÃO VERDE	07096000	040	5102	KG	20,0000	3,1900	63,80	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00424	ABACAXI PEROLA	08043000	040	5102	KG	20,0000	2,1000	42,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ID Nota: 27 ID: 23 Conta pra Deposito: Itau unibanco cod 0341 - agência 3294 - conta corrente 99478-9 substituição da nota 2 referente empenho ordinario 245 14blog Trib aprox R\$: 168,33 Federal e 275,12 Estadual Fonte: IBPT H4T2P7

RESERVADO AO FISCO

NS 1833

Vcr 245

19/07

RECEBEMOS DE IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000023 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS, COMERCIO E SERVICOS LTDA AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO 7723 - BARRA DE JANGADA - CEP: 54460025 - JABOATÃO DOS GUARARAPES (PE) TEL: (81)9791-3991	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000000023 FL. 2 / 2 SÉRIE 002	 CHAVE DE ACESSO 26-2307-41476069000173-55-002-000000023-117466059-5 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS INSCRIÇÃO ESTADUAL 095553150 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 41.476.069/0001-73	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL 14. BATALHAO LOGISTICO CNPJ / CPF 09.593.838/0001-00 DATA DA EMISSÃO 12/07/2023	
ENDEREÇO RUA SAO MIGUEL,0 BAIRRO / DISTRITO AFOGADOS CEP 50850000 DATA SAÍDA / ENTRADA 12/07/2023	MUNICÍPIO RECIFE FONE / FAX (81)34283-7068 UF PE INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 12:10:10

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	2.427,70		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.427,70	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF						
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL						
LACRE 0	QUANTIDADE 0	ESPÉCIE 0	MARCA 0	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

00067	ABACAXI KG	08043000	040	5102	KG	20,0000	2,2400	44,80	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00336	LARANJA	08051000	040	5102	KG	20,0000	2,5000	50,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00064	MAMÃO FORMOSA	08072000	040	5102	KG	20,0000	3,1000	62,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00037	MANGA	08045020	040	5102	KG	20,0000	3,8000	76,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00028	TANGERINA	08059000	040	5102	KG	20,0000	7,0000	140,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00170	UVA ITALIA	08061000	040	5102	KG	10,0000	7,9000	79,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00433	AMENDOIM S/ CASCA	20081100	040	5102	KG	50,0000	14,3500	717,50	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00132	TOMATE SALADA	07020000	040	5102	KG	30,0000	3,8000	114,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00060	BATATA DOCE	07142000	040	5102	KG	20,0000	2,2000	44,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00177	ALFACE LISO	07051100	040	5102	UND	10,0000	1,5000	15,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ID Nota: 27 ID: 23 Conta pra Deposito: Itau unibanco cod 0341 - agência 3294 - conta corrente 99478-9 substituição da nota 2 referente empenho ordinario 245 14blog Trib aprox R\$: 168,33 Federal e 275,12 Estadual Fonte: IBPT H4T2P7	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Declaro que recebi os materiais referentes a esta NF e NE, **SEM ALTERAÇÃO** qualitativa e quantitativa. Ainda, declaro que as características dos materiais estão conforme exigências editalícias.

BRAZ DE LIMA BEZERRA – 2º TEN
PRESIDENTE SUBSTITUTO

LUCAS RUAN RIBEIRO ADRIANO – 3º SGT
MEMBRO DA COMISSÃO

MEMBRO SUSTITUTO

CONTRATO

() SIM (X) NÃÃO

CONTA CONTRATO: _____

[REDACTED]

Autorizo a liquidação e pagamento desta Nota Fiscal.

ORDENADOR DE DESPESAS SUBSTITUTO